



**KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ  
KAMU HİZMETİ KOMİSYONU BAŞKANLIĞI**

Sayı: KHK/0/00/5/68/4/20 -1188

10 Temmuz, 2020

Konu: Öğretmen Münhalleri

Sayın Nazım ÇAVUŞOĞLU,  
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı.

2020 – 2021 ders yılı için düzenlenecek olan öğretmenlik sınavlarıyla ilgili durum aşağıdaki gibidir.

1- 2020 ve 2021 Ders yılı Öğretmen Sınavlarının YOL HARITASI Komisyon Başkanlığı tarafından hazırlanarak size ve tüm ilgililere gönderilmişti. (EK 1)

2- Yapılan program, gerçekleştirilecek olan CUMHURBAŞKANLIĞI seçimiyle ilgili "SEÇİM YASAKLARININ" 1 Mart 2020 tarihinde başlayarak seçimin ikinci tura kalması durumunda bile 4 Haziran 2020 tarihinde sona ereceği gerçeğinden hareket edilerek hazırlanmıştı.

3- Bilindiği gibi beklenmedik bir şekilde ortaya çıkan ve tüm dünyayı etkisi altına alan ölümcül Corona (Covid 19) bulaşıcı virüs hastalığı nedeniyle Cumhurbaşkanlığı Seçimi 11 Ekim 2020 tarihine ertelenmişti.

4- Söz konusu bulaşıcı hastalığın önlenmesi amacıyla Hükümet tarafından alınan birçok tedbir yanında, sokağa çıkma yasağı da getirilmiş ve tüm işyerlerinde olduğu gibi Kamu Kurum ve Kuruluşları da kapatılmıştı.

5- Normalleşme kapsamında 18 Mayıs 2020 tarihinde diğer tüm devlet kurumları gibi, salgın hastalığa karşı gerekli tedbirleri alarak kurum olarak çalışmaya başladık.

6- Bir komisyon üyesinin görev süresi 3 Mart 2020 tarihinde sona erdiği nedeniyle "Seçim yasakları" kalkmış olmasına rağmen ilgili mahkeme kararı uyarınca Komisyonun karar alması mümkün olmamakla birlikte, öğretmen sınav hazırlıkları dahil pandemi döneminde tarihsiz olarak ertelemek zorunda kaldığımız 83 adet YAZILI sınav ile yazılı sınavı yapılarak Mülakat bekleyen ve boş bulunan 200 civarı ilk atama ve terfi kadrolarının doldurulabilmesi için ne yapılabileceği hususunda çalışmalara başlanmıştı.

7- Cumhurbaşkanının; Meclis Başkanı, Hükümet, Siyasal Parti başkanları, Yüksek Mahkeme Başkanı, Başsavcı ve Kamu Hizmeti Komisyonu Başkanı ile yapmış olduğu bir seri görüşmeden sonra Cumhuriyet Meclisinde gerekli olan yasa tadilatı yapılarak 17 Haziran 2020 tarihinden itibaren Komisyonun yeniden çalışabilmesi sağlanmış oldu.

8- Komisyon çalışmaya başladığı ilk gün ÖĞRETMENLİK SINAVLARI ile ilgili verileri değerlendirmeye aldı ve aşağıdaki durumları saptadı.

A- Öğretmenler Yasasındaki kurallar göz önünde bulundurularak hazırlanan ve Ek 1 de sunulan yol haritasından da görülebileceği gibi 1 Temmuz – 15 Temmuz tarihleri arasında yapılması yasal zorunluluk olan ÖĞRETMEN NAKİLLERİ'nin zamanında yapılabileceği.

Burada hemen şunu belirtmek isterim ki Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı kamuda yetkili Öğretmen Sendikaları ile birlikte büyük bir çaba sarf ederek Komisyon tarafından ilgili mevzuat uyarınca incelenerek onaylanmak üzere öğretmen nakil listelerini zamanında Komisyona ilemiştir. Listeler değerlendirilmekte olup önümüzdeki günlerde Komisyon gündemine alınarak yasal süresi içinde onaylanacaktır. Bu konuda büyük çaba sarf eden herkese teşekkür ederiz.

B- Komisyon tarafından nakil listeleri onaylandıktan sonra Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından usulüne uygun olarak gönderilen ve doldurulması talep edilen münhal kadroların Öğretmenler Yasasının 10.(1) maddesi uyarınca müracaat alınmak üzere ilan edilmesinde de Ek 1 deki yol haritası incelendiğinde hiçbir sorun olmadığı görülmektedir ve genelgeler hazırlanmakta olup en kısa sürede ilan edilecektir.

Tüm dünyanın içinde bulunduğu ve insanlığın çeşitli alanlarda salgının yayılmasını önleme ve halkını koruma tedbirleri çerçevesinde teknik personelimiz bilgisayar yazılım uzmanları ile birlikte başvuru taleplerinin internet üzerinden yapılarak münhal kadrolara müracaatların sosyal mesafe açısından herhangi bir toplum ve kişi sağlığını tehlikeye atmadan RANDEVU SİSTEMİ ile yapılmasının sağlanması için çalışmalarını sürdürmektedir. Mali açıdan herhangi bir sıkıntımız yoktur ve sistem çok kısa bir süre içerisinde devreye girecektir. Bin (1000) kişiden fazla öğretmen adayının münhal kadrolara müracaat edeceği düşünüldüğünde bu uygulamaya geçmenin ne kadar büyük önem arz ettiği de tereddütsüz ortaya çıkmaktadır.

Görünen odur ki Corona virüsle bir süre daha dünya halkları yaşamak zorunda kalacaktır ancak bu konudaki olumsuzluk, toplum ve kişileri korumak ve insan zayıflığını en aza düşürecek önlemleri almak ve uygulanmasını sağlamak da idarecilere düşen önemli bir sorumluluk ve görevdir. Komisyon bu bilinç içinde hareket etmektedir.

C- Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 11 Ekim 2020 tarihine ertelenmesi Ek 1'de belirttiğimiz yol haritası uyarınca yapılması öngörülen öğretmenlik sınav tarihlerini olumsuz yönde etkilemiştir.

Seçim yasalarının 11 Ağustos 2020 tarihinde yürürlüğe gireceği ve diğer her türlü atama yanında öğretmen atamalarını da etkileyeceği açıkça görülmektedir.

Yeteri kadar duyuru yapılmadan müracaat alınması liyakata dayalı bir sınav yapılmasının önünde en büyük engeldir. **LİYAKATA DAYALI BİR SINAV YAPMANIN İLK VE EN ÖNEMLİ ŞARTI YETERİ KADAR DUYURU YAPMAKTIR.**

D- Öğretmen yazılı sınavlarında "Alan soruları" yurt içinden ve yurt dışından temin edilmektedir. Herhangi bir olumsuzluk ve şaibeye mahal vermemek için alan sorularında ağırlıklı olarak yurt dışından daha önce hiçbir yerde kullanılmamış sorular satın alınmaktadır. Mevzuat uyarınca da yerli ve yurtdışından satın alınan sorular karıştırılmakta ve en az beş kat içinden bilgisayar vasıtasıyla rastgele (randomly) soru kitapçığı oluşturulmaktadır.

İçinde bulunulan pandemi dolayısıyla, süresi sona ermiş olan protokol yurt dışındaki muhataplarımızla imzalanamamış ve yurt dışından soru akışı gerek muhataplarımızın Corona virüs salgını nedeniyle çalışmaması ve irtibatımızın kesilmesi, gerekse Nisan 2020 ayında imzalanması gereken protokolün salgın hastalık nedeniyle imzalanamaması soru akışının durmasına neden olmuştur. Yapılan temaslar neticesinde sorunlar halledilmek üzeredir ve soru akışı protokol imzalandıktan sonra başlayacaktır. Burada hemen açıkça belirtmek isterim ki yurt dışından hiçbir yerde daha önce kullanılmamış soru temin edilememesi durumunda yalnızca yurt içinden temin edilecek sorularla şaibeden uzak "Soru ve sınav" güvenliğini sağlamak mümkün değildir.

E- Bir yıl içerisinde iki defa seçim yasakları ve virüs nedeniyle hükümet tarafından alınan tedbirlerin Kamu Hizmeti Komisyonunun faaliyetleri ve yapmış olduğu plan, program ve yol haritaları üzerindeki olumsuzlukları çok büyüktür. Bu olumsuzlukların asgariye düşürülmesi için Komisyon ve tüm personel büyük bir özveri ile çalışmakta ve gayret göstermektedir.

F- Yukarıda izah edilen tüm hususlar daha detaylı bir şekilde Kamu Hizmeti Komisyonu tarafından değerlendirilmiş ve öğretmen münhallerinin saptanacak yöntemle ilan edilerek müracaat alınmasına, ancak yazılı sınavların 9, 10, 16 ve 17 Ocak 2021 tarihlerinde yapılarak atamaların sömestir tatili içerisinde yapılmasını uygun bulmuştur.

G- Okulların eksik öğretmenle açılması söz konusu değildir. Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığının usulüne uygun olarak SEÇİM YASAKLARINA GIRMEDEN talep ettiği ve edeceği öğretmen kadroları için Öğretmenler Yasasının 10.(A)(1) maddesi kuralları uyarınca "geçici öğretmen" alma yetkisi Bakanlığa verilecektir.

Bu yasal yetki Kamu Hizmeti Komisyonunun ilk defa kullandığı bir yetki değildir. Komisyon 2013 – 2014 ders yılında da ortaya çıkan zaruretler nedeniyle de gerekçeli olarak bu yetkisini kullanmıştır.

H- Komisyon tarafından yetkilendirildikten sonra belirtilen branşlarda kimi alacağına karar verme yetkisi Bakanlıkta olmakla birlikte halen Bakanlığın bilgisinde de olan ve geçen yıl sınavları yapılarak oluşturulan bekleme listeleri vardır. Sırada bekleyenlerden Sağlık, Karakter vb. durumları da dikkate alınarak atama yapma olanağı vardır.

Çalışmalarınızda başarılar diler, saygılarımı sunarım.

  
Kamil KAYRAL  
Kamu Hizmeti Komisyonu  
Başkanı